
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90238/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 2 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

 GRUPO 1 | 5 itens

Grupo de participação aberta

Aguardando julgamento

Valor estimado (total) R$ 196.038,0900

Envio de anexos: Encerrado  

 GRUPO 2 | 5 itens

Cota reservada ME/EPP do grupo G1

Aguardando julgamento

Valor estimado (total) R$ 65.182,0500

 

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90238/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E

LICITAÇÕES-RO 



Avisos (10) Impugnações (0) Esclare

12/09/2025 11:12



AVISO DE CONTINUAÇÃO DA SESSÃO,

Informamos a todos os interessados que

após a Análise técnica e o retorno dos

autos a essa Superintendência, fica

agendada a continuação da sessão para o

dia 15/09/2025 às 10h00min (horário de

Brasília).



08/09/2025 12:58



Sessão SUSPENSA “SINE-DIE” devido a



08/09/2025 09:15



DESPACHO



08/09/2025 09:14



DESPACHO



03/09/2025 11:15



AVISO DE CONTINUAÇÃO DA SESSÃO,



28/08/2025 13:38



Sessão SUSPENSA “SINE-DIE” devido a



18/08/2025 07:23



Aplicação do evento de Reabertura.



15/08/2025 12:11



Evento de Reabertura com publicação



25/07/2025 12:20



Aplicação do evento de Suspensão.



24/07/2025 09:54



Evento de Suspensão com publicação



12/09/2025, 10:10 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=JP&identificador=92537305902382025 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

